Estado de Pernambuco
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

Casa Vereador Pedro Honório dos Santos
Av. Juscelino Kubistchek, s/n -  Nova Esperança

Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690-000
CNPJ. 08.862.609/0001-81

Em 08 de agosto de 2023.

Ofício CMBG N2 057/2023

AO: Secretário de Saúde do Município de Barra de Guabiraba

Sr. Sérgio José Pereira da Silva

Cumprimentado Vossa Senhoria venho pelo presente comunicar que em
reunião ocorrida nessa Egrégia Casa Legislativa no dia 07 de agosto do corrente
ano, a vereadora Cleubya Maria Aparecida da Costa Oliveira fez 01(um)
Requerimento Oral de 019/2023, o mesmo foi aprovado por unanimidade.
Que Requere de Forma Regimental para que a secretaria de saúde faça um
levamento de todas UBSs para saber como estar o andamento em relação as
vacinas da covid, se continua ou não, pois muitas crianças estão no surto da gripe.

Sem mais para o momento renovo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gentil Jerônimo da Silva

Presidente